לדברי התובע: "ברור שזה בניסיון לעקוף את החוק ולחמור מאחריות כדי שיהיה קשה לתבוע כנמען להפסיק את קבלת הפרסומות ממנה".

לאחר ששקלתי בדבר ושמעתי, ממושכת, את הצדדים, החלטתי כי יש מקום לדחות את התביעה. על פי הוראות סעיף 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז - 1976, ינומק פסק דיני בצורה תמציתית. להלן הטעמים אשר הביאוני למסקנה זו:

ראשית, התובע, עו"ד במקצועו, הגיע לבית המשפט מבלי שיש בידו מכשיר טלפון אשר באמצעותו ניתן להציג את הודעות המקור, להתרשם מהן ולבדקן. לטענת התובע, בדיון הקודם שהתקיים בתיק היו ההודעות בידיו.

על כך יש להוסיף את העובדה לפיה הדיון
- 17 נדחה לבקשת הנתבעת לפני מס' ימים, והאמור בהודעת התובע בהקשר זה.
- 18
- 19

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

21 דצמבר 2016

ת"ק 12032-10-15 פרידמן נ' לאה דוקס בע"מ

1 ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 15 יום מהיום.

2

3

4

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

5

שלומית בן יצחק, שופטת

6

7

8

הוקלד על ידי הילה קבל